

MOMO SOLUTIONS ApS

Møllebækken 7
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

21/03/2017

Louise Mølvang Amstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOMO SOLUTIONS ApS
Møllebækken 7
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 86820005
e-mailadresse: louse.molvang@gmail.com

CVR-nr: 36546565
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
8600 Silkeborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består hovedsagelig i at yde professionelt ingeniørarbejde til producenter af udstyr, eller direkte til kunder primært indenfor fødevarerindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et underskud på 460 t.kr. mod et overskud på 415 t.kr. i 2015. Resultatet anses for utilfredsstillende. Selskabets aktivitet er ophørt i slutningen af 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		354.543	2.508.835
Personaleomkostninger		-795.786	-1.918.561
Resultat af ordinær primær drift		-441.243	590.274
Andre finansielle indtægter		146	0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.567	-47.804
Ordinært resultat før skat		-459.664	542.470
Skat af årets resultat		0	-127.592
Årets resultat		-459.664	414.878
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-459.664	414.878
I alt		-459.664	414.878

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita		0	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	9.000
Anlægsaktiver i alt		0	9.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	167.563
Andre tilgodehavender		5.580	7.388
Tilgodehavender i alt		5.580	174.951
Likvide beholdninger		4.377	532.379
Omsætningsaktiver i alt		9.957	707.330
Aktiver i alt		9.957	716.330

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-44.786	414.878
Egenkapital i alt		5.214	464.878
Skyldig selskabsskat		0	127.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	119.104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.743	4.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.743	251.452
Gældsforpligtelser i alt		4.743	251.452
Passiver i alt		9.957	716.330

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	414.878	464.878
Årets resultat	0	-459.664	-459.664
Egenkapital, ultimo	50.000	-44.786	5.214

Noter

1. Oplysning om ophørende aktiviteter

Selskabets aktivitet er ophørt pr. 31.12.2016.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen kautions- eller garantiforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.